
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229204 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direttore: Prof. Ignazio Floris ifloris@uniss.it tel. +39 079 229201 
Responsabile amministrativo: Dott.ssa Maria Paola Masu mpmasu@uniss.it  tel. +39 079 228019 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, 
pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 298 del 23.12.2011, 
modificato con D.R. n. 324 del 10.02.2014 e pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari di cui al D.R. 2341 del 06.10.2011, come 
modificato con D.R. n. 3489 del 30.11.2012; 

Visto il D.R. n. 1588 del 12 luglio 2016 relativo all’emanazione del Regolamento sul conferimento degli 
incarichi didattici approvato dal SA e dal CA rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e del 3 maggio 
2016; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Agraria del 12 giugno 2024; 

Visto il D.D 437/2024 Prot. N. 2234 del 06/0/8/2024, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, 
per titoli, per l’attribuzione di incarichi di insegnamento esterno – sede di SASSARI per l'a.a. 2024/2025; 

Ritenuto necessario procedere alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice; 

 
DECRETA  

 
la nomina della commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione 
di incarichi di docenza retribuita, di durata annuale, per gli insegnamenti attivati presso la sede di Sassari 
per l'A.A. 2024/2025: 
 
 
 

Prof. Luca RUIU                   (Presidente) 
Prof. Giovanni GARAU        (Commissario) 
Dott. Antonio LEDDA           (Commissario) 
 
 
 
 

   IL DIRETTORE  
                                                                                            (Prof. Ignazio Floris) 
 

mailto:ifloris@uniss.it
mailto:mpmasu@uniss.it

		2024-09-04T11:58:33+0200
	Ignazio Floris




